Página 1 de 1

 RETI-RATIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2024
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS

ÁREA ADMINISTRATIVA E ASSISTENCIAL

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E INFÂNCIA UBAÍRA – S3 GESTÃO EM SAÚDE,
sociedade civil sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 14.284.483/0001-08, sediada à Rua
Antônio Teixeira Della Cella, s/n, Centro, CEP 45.310-000, Ubaíra/BA, no uso de suas atribuições legais,

vem dar publicidade à RETI-RATIFICAÇÃO do Edital Nº 002/2024, referente ao processo seletivo

externo, destinado ao recrutamento e seleção de profissionais de nível médio, técnico e superior
para composição de cadastro reserva para atuação em HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA( HMUP)
no município de Petrolina/PE e região.

O período previsto para a Entrevista Técnica foi prorrogado até o dia 24/09/2024.

Desta forma, o cronograma com duração estimada em suas etapas, durante todo o processo seletivo,
passará a vigorar conforme descrito a seguir:

Os demais itens e disposições previstas no referido Edital permenecem inalterados.

Ubaíra-BA, 23 de Setembro de 2024.

CRONOGRAMA DATA

Inscrição 14/09 à 18/09/2024

Avaliação Curricular  19/09/2024

Entrevista Técnica De 19/09 à 24/09/2024

Publicação de lista de aprovados 25/09/2024

Entrega de documentação e realização de exames 26/09/2024